AVISO DE RETIFICAÇÃO

DO JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 037/2019 – IBGH/HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Gestão do

Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para conhecimento

dos interessados a retificação do julgamento do Processo Seletivo no 037/2019-

IBGH/HMAP, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de

serviços médicos especializados em atendimento no Ambulatório de

Especialidades Medicas, além da confecção de pareceres todos os dias da

semana para paciente internados no Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia

- HMAP, nas condições e especificações constantes do edital e seus anexos, a fim de

atender às necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP,

em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão

Hospitalar – IBGH e pela Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, por

meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018 – SEL.

Empresas Vencedoras:

Cardiologia e Risco Cirúrgico – Bloco I

Empresa

MEDIAL BRASIL GESTÃO MÉDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 27.229.900/0001-61

Pneumologia – Bloco II

Empresa

4HEALTH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 22.571.753/0001-90

Neurologia – Bloco III

Empresa

4HEALTH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 22.571.753/0001-90

Gastroenterologia – Bloco IV

Empresa

LIFECARE-EXCELÊNCIA EM SERVIÇOS DE SAÚDE S/S, CNPJ nº 19.352.206/0001-09

Ginecologia – Bloco V: FRACASSADO

Mastologia – Bloco VI: FRACASSADO

Reumatologia e Endocrinolgia – Bloco VII

Empresa

LIFECARE-EXCELÊNCIA EM SERVIÇOS DE SAÚDE S/S, CNPJ nº 19.352.206/0001-09

Goiânia, 19 de agosto de 2019.